

شرح تور	IR1707	کد تور:
۳ شب آمستردام + ۱ شب بروکسل + ۴ شب پاریس	۹ روز هلند-بلژیک-فرانسه	عنوان تور:
	L	طبقه بندی:
	ایران ایر	Airline:

برنامه پروازی تور 

						Travel Time(HRS)
IR725	19MAR20	IKA	AMS	0750	1115	05:00
SURFACE	22MAR20	AMS	BRU			02:45
SURFACE	23MAR20	BRU	PAR			04:00
IR732	27MAR20	CDG	IKA	1415	2330	06:00

هتل ها 

آمستردام	W Amsterdam	5*Hotel
بروکسل	Steigenberger Wiltcher's	5*Hotel
پاریس	Sofitel Paris La Defense	5*Hotel

برنامه ی سفر 

### 3 شب آمستردام (1 گشت نیمروز + 1 گشت تمام روز)

گشت با قایق در کانال های آبی آمستردام.  
 - بازدید از گالری الماس (Coster Diamonds) با قدمت 175 سال که هرساله چهارصد هزار بازدید کننده از سراسر دنیا از آن بازدید می کنند.  
 - بازدید از موزه ی مادام توسو (Madam Tussauds)  
 موزه ی مادام توسو مجموعه ای از مجسمه های مومی از چهره های سرشناس دنیای سیاست، سینما، موسیقی، ورزش و ... است که در اندازه های حقیقی و با شباهتی کم نقص به خود این افراد ساخته شده است.  
 این موزه در واقع شعبه ای از موزه ی اصلی مادام توسو لندن است که سه قرن پیش افتتاح شد و به دنبال استقبال از آن، در شهرهای دیگر از جمله آمستردام، برلین، بانکوک، پکن و ... شعبه تاسیس کرد.  
 - بازدید از دهکده های قدیمی ماهی گیری Marken و Volendam  
 - بازدید عبوری از شهر زیبای Zaanse Schans بر روی رودخانه Zaan و آسیاب های بادی (Windmill De Kat) آن. برخی بر این باورند که قدمت این شهر از قرن 17 میلادی است.  
 - در Volendam بازدید از منطقه و کارخانه تولید پنیر.

### 1 شب بروکسل (1 گشت نیمروز)

گشت در شهر بروکسل شامل بازدید عبوری از میدان اصناف، ساختمان های سازمان ملل و میدان آتومیوم و کاخ دادگستری.  
 - بنای (Atomium) آتومیوم واقع در میدان آتومیوم 102 متر ارتفاع دارد و 9 عدد کره ی فولادی به شکل کریستال آهن به آن متصل است. ساختار این بنا بر اساس ساختار بلور آهن در مقیاس ۱۵۰ بیلیون بار بزرگتر از اندازه ی واقعی طراحی شده است.

### 4 شب پاریس (3 گشت نیمروز + 1 وعده غذا)

گشت عبوری در شهر پاریس شامل خیابان شانزه الیزه، میدان کنکور و میدان اتوال و بازدید عبوری از برج ایفل (Eiffel Tower) و توقف در محوطه Trocadero جهت عکاسی از برج ایفل.

- بازدید از برج Montparnasse

برج Montparnasse یکی از اولین آسمانخراش‌های 210 متری (689 فوت) پاریس است که در منطقه مونپارناس واقع شده است و ساخت آن از سال 1969 تا 1973 میلادی به طول انجامید و به همراه برج ایفل دو نماد اصلی شهر پاریس محسوب می‌شود. این برج دارای 59 طبقه است که غالباً در آن دفاتر تجاری قرار دارند. طبقه 56، با یک رستوران به نام Le Ciel De و یک تراس در طبقه بالا است، که جهت تماشای شهر از نمای بالا برای عموم باز است و از طریق تلسکوپ‌های آن می‌توانید به چشم‌انداز بی‌نظیر شهر پاریس اشراف داشته باشید.

بازدید از ساختمان اپرای پاریس (Opera House Garnier):

اپرای پاریس (Paris Opera) که به کاخ گارنیه (Garnier) هم معروف است، یکی از معروف‌ترین اپراهای جهان به شمار می‌رود. پروژه ساخت این بنا در سال ۱۸۶۱ توسط شارل گارنیه به عهده گرفته شد و در سال ۱۸۶۲ ساخت آن با الهام از سبک معماری یونانی و رومی آغاز شد. معماری شکوهمند و طراحی داخلی بسیار زیبای «اپرای پاریس» برگرفته از حال و هوای امپراتوری دوم فرانسه است. در سال ۱۹۶۲ مارک شاگال (Marc Chagall) موسیقین مدرنیست و هنرمند سرشناس روسی، نقاشیهای فرسکوی جدیدی به وسط سقف اپرای پاریس اضافه کرد و با این کار بر شکوه و عظمت سالن افزود.

- بازدید از کلیسای قلب مقدس و میدان هنرمندان در محله ی مونت مارتر و گشت با قایق بر روی رودخانه سن.  
کلیسای سکره کخ (Sacre Coeur) یکی از مهمترین بناهای مذهبی پاریس است که در سال ۲۰۰۶ بیش از ده میلیون زائر و جهانگرد از آن بازدید کرده‌اند. این ساختمان بر بالای تپه‌ای به نام مونت مارتر بنا شده و بنا بر گزارش سازمان ملی جهانگردی، مقام دوم اماکن توریستی فرانسه را در سال ۲۰۰۶ به خود اختصاص داده است و بدین ترتیب درست پس از کلیسای نوتردام پاریس قرار دارد. این مکان یکی از قدیمی‌ترین محله‌های پاریس به شمار می‌رود.

بازدید از کاخ و باغ ورسای (Versailles):

- کاخ ورسای در شهر ورسای در نزدیکی پاریس است. این کاخ سابقاً در دهکده‌ای به همین نام در نزدیکی پاریس قرار داشت اما امروزه این دهکده و کاخ جزء حومه ی پاریس محسوب می‌شوند. از سال ۱۶۸۲ تا سال ۱۷۸۹ که به اجبار انقلابیون، خانواده ی سلطنتی به پاریس منتقل شدند، این کاخ محل زندگی و دربار حکومتی شاهان فرانسه در تابستان بود. معاهده ی ورسای که به جنگ جهانی اول پایان داد در این کاخ منعقد شده است. این کاخ به عنوان یکی از میراث جهانی توسط یونسکو انتخاب شده است و آن را خواهر خوانده ی کاخ شون برون در وین اتریش می‌نامند.

\* بازدید گروهی از برج ایفل، بصورت عبوری خواهد بود.

مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل  
مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

**مهم:** برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه ی کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی - حذف و یا اضافه شدن گشت ها، تغییر در هتل ها و همچنین حذف، کم و یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد. (فقط در شرایط اضطراری) شایان ذکر است که برخی از وعده های غذایی غیر قابل تغییر است.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس